
Ministero dell’Istruzione
Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379
email uffici bgic8360g@istruzione.it email pec bgic83600g@pec.istruzione.it

sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169
codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU

Carvico, 27 luglio 2021

All’albo on-line
Agli atti
Ai membri della commissione
SEDE

Oggetto: nomina e convocazione della commissione di valutazione delle domande presentate
per le attività del Piano estate 2021 - mesi di agosto e settembre 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione relativo alla procedura comparativa per la selezione di docenti interni
all’Istituzione scolastica - Piano estate 2021 prot. 3735 del 5 luglio 2021 e in particolare
l’art. 6;

VISTO l’avviso di selezione relativo alla procedura comparativa per la selezione di personale
interno all’Istituzione scolastica Profilo collaboratori scolastici - Piano estate 2021 prot. 3736
del 5 luglio 2021 e in particolare l’art. 6;;

DISPONE

1. E’ nominata la seguente commissione ai fini della valutazione delle domande presentate in risposta
agli avvisi di selezione di cui in premessa:

Presidente: dott. Andrea Quadri, dirigente scolastico
Membro: prof. Duilio Bonfanti
Membro: ins.te Mirella Carminati

Segretario verbalizzatore: DSGA d.ssa Angela Alaimo

2. La valutazione delle domande presentate avverrà il giorno 29 luglio 2021 alle ore 10 presso la sede
dell’Istituto.

3. Ai componenti della Commissione e al segretario non spetta alcun compenso, indennità, gettone di
presenza, rimborso di spese o emolumento comunque denominato.

F.to il Dirigente Scolastico
Dott. Andrea Quadri

mailto:bgic8360g@istruzione.it



